
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 303.280,85                24.248,97                  24.248,97                  24.248,97                    18/02/2022 18/02/2022

Fevereiro 660.901,21                53.121,77                  53.121,77                  53.121,77                    18/03/2022 18/03/2022

Março 1.020.183,05             85.583,37                  85.583,37                  85.583,37                    20/04/2022 20/04/2022

Abril 989.628,61                82.531,48                  82.531,48                  82.531,48                    20/05/2022 19/05/2022

Maio 1.136.031,23             98.116,32                  98.116,32                  98.116,32                    20/06/2022 17;20/06/2022

Junho 1.132.019,07             96.044,48                  96.044,48                  96.044,48                    20/07/2022 18;19/07/2022

Julho 1.090.672,95             91.829,41                  91.829,41                  91.829,41                    19/08/2022 18/08/2022

Agosto 1.154.406,53             98.241,11                  98.241,11                  98.241,11                    20/09/2022 20/09/2022

Setembro 1.165.472,86             99.338,72                  99.338,72                  99.338,72                    20/10/2022 17/10/2022

Outubro 1.135.506,64             96.692,74                  96.692,74                  96.692,74                    18/11/2022 18/11/2022

Novembro 1.134.352,44             96.869,59                  96.869,59                  96.869,59                    20/12/2022 16;19/12/2022

Dezembro 884.174,28                72.093,27                  72.093,27                  72.093,27                    20/01/2023 18/01/2023

13º Salário 864.477,12                70.681,01                  70.681,01                  70.681,01                    20/12/2022 20/12/2022

Total 12.671.106,84           1.065.392,24             1.065.392,24             1.065.392,24               -                               - -
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 298.951,49            70.090,98             70.090,98             4.950,53                     65.140,45        18/02/2022 18/02/2022
Fevereiro 654.407,17            153.430,32            153.430,32            7.248,32                     146.182,00      18/03/2022 18/03/2022
Março 1.013.977,63         237.734,81            237.734,81            7.342,35                     230.392,46      20/04/2022 20/04/2022
Abril 984.976,05            230.935,16            230.935,16            6.136,40                     224.798,76      20/05/2022 19/05/2022
Maio 1.140.695,63         267.445,09            267.445,09            4.953,05                     262.492,04      20/06/2022 17/06/2022
Junho 1.129.854,39         264.903,33            264.903,33            4.141,13                     260.762,20      20/07/2022 18,19/07/2022
Julho 1.088.745,17         255.264,75            255.264,75            4.423,48                     250.841,27      19/08/2022 18/08/2022
Agosto 1.147.966,97         269.149,91            269.149,91            5.611,15                     263.538,76      20/09/2022 20/09/2022
Setembro 1.159.534,07         271.861,62            271.861,62            6.586,21                     265.275,41      20/10/2022 17/10/2022
Outubro 1.126.776,98         264.181,60            264.181,60            12.926,34                   251.255,26      18/11/2022 18/11/2022
Novembro 1.121.245,61         262.884,79            262.884,79            13.309,08                   249.575,71      20/12/2022 16;19/12/2022
Dezembro 875.126,58            205.179,51            205.179,51            11.871,20                   193.308,31      20/01/2023 18/01/2023
13º Salário 857.974,59            201.158,90            201.158,90            6.502,53                     194.656,37      20/12/2022 20/12/2022
Total 12.600.232,33       2.954.220,77         2.954.220,77         96.001,77                   2.858.219,00   -                  -
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 816.627,27                70.180,36                  70.180,36                  70.180,36                    18/02/2022 17/02/2022

Fevereiro 892.665,89                77.693,88                  77.693,88                  77.693,88                    18/03/2022 17/03/2022

Março 918.456,16                78.786,68                  78.786,68                  78.786,68                    20/04/2022 19/04/2022

Abril 872.201,25                74.544,40                  74.544,40                  74.544,40                    20/05/2022 19/05/2022

Maio 866.430,40                73.885,29                  73.885,29                  73.885,29                    20/06/2022 20/06/2022

Junho 876.803,55                76.016,72                  76.016,72                  76.016,72                    20/07/2022 19/07/2022

Julho 868.773,30                75.097,11                  75.097,11                  75.097,11                    19/08/2022 18/08/2022

Agosto 901.379,92                78.008,36                  78.008,36                  78.008,36                    20/09/2022 20/09/2022

Setembro 905.078,30                78.472,69                  78.472,69                  78.472,69                    20/10/2022 20/10/2022

Outubro 924.692,89                80.357,08                  80.357,08                  80.357,08                    18/11/2022 18/11/2022

Novembro 892.122,41                77.387,87                  77.387,87                  77.387,87                    20/12/2022 19/12/2022

Dezembro 893.942,81                76.799,30                  76.799,30                  76.799,30                    20/01/2023 20/01/2023

13º Salário 862.483,83                74.688,03                  74.688,03                  74.688,03                    20/12/2022 19/12/2022

Total 11.491.657,98           991.917,77                991.917,77                991.917,77                  -                               - -
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 820.936,41            172.396,62            172.396,62            5.142,82                     167.253,80      18/02/2022 17/02/2022
Fevereiro 899.185,87            188.829,01            188.829,01            5.021,62                     183.807,39      18/03/2022 17/03/2022
Março 933.206,57            195.973,36            195.973,36            7.682,35                     188.291,01      20/04/2022 19/04/2022
Abril 882.081,93            185.237,17            185.237,17            6.835,97                     178.401,20      20/05/2022 19/05/2022
Maio 879.411,12            184.676,29            184.676,29            6.674,09                     178.002,20      20/06/2022 10;20/06/2022
Junho 891.215,37            187.155,20            187.155,20            6.851,03                     180.304,17      20/07/2022 19/07/2022
Julho 883.530,92            185.541,46            185.541,46            5.191,03                     180.350,43      19/08/2022 18/08/2022
Agosto 924.189,88            194.079,85            194.079,85            3.534,63                     190.545,22      20/09/2022 20/09/2022
Setembro 930.871,24            195.482,93            195.482,93            3.670,55                     191.812,38      20/10/2022 20/10/2022
Outubro 952.413,83            200.006,87            200.006,87            3.941,61                     196.065,26      18/11/2022 18/11/2022
Novembro 919.156,93            193.022,94            193.022,94            3.670,55                     189.352,39      20/12/2022 19/12/2022
Dezembro 923.055,34            193.841,58            193.841,58            3.990,55                     189.851,03      20/01/2023 20/01/2023
13º Salário 873.115,77            183.354,30            183.354,30            2.269,05                     181.085,25      20/12/2022 20/12/2022
Total 11.712.371,18       2.459.597,58         2.459.597,58         64.475,85                   2.395.121,73   -                  -

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
Estado de Pernambuco
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 204.572,08                17.799,90                  17.799,90                  17.799,90                    -                               18/02/2022 17/02/2022

Fevereiro 224.452,62                19.656,76                  19.656,76                  19.656,76                    18/03/2022 17/03/2022

Março 229.842,22                20.008,88                  20.008,88                  20.008,88                    20/04/2022 19/04/2022

Abril 228.294,31                19.652,01                  19.652,01                  19.652,01                    20/05/2022 19/05/2022

Maio 224.159,72                19.497,56                  19.497,56                  19.497,56                    20/06/2022 14/06/2022

Junho 223.815,65                19.391,92                  19.391,92                  19.391,92                    20/07/2022 18/07/2022

Julho 229.772,50                19.997,46                  19.997,46                  19.997,46                    19/08/2022 09/08/2022

Agosto 237.198,05                20.531,57                  20.531,57                  20.531,57                    20/09/2022 13/09/2022

Setembro 244.126,18                21.404,23                  21.404,23                  21.404,23                    20/10/2022 17/10/2022

Outubro 245.103,00                22.088,66                  22.088,66                  22.088,66                    18/11/2022 18/11/2022

Novembro 223.724,21                19.750,29                  19.750,29                  19.750,29                    20/12/2022 16/12/2022

Dezembro 214.498,06                18.778,08                  18.778,08                  18.778,08                    20/01/2023 19/01/2023

13º Salário 188.907,68                16.430,37                  16.430,37                  16.430,37                    20/12/2022 20/12/2022; 19/01/2023

Total 2.918.466,28             254.987,69                254.987,69                254.987,69                  -                               - -
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 205.166,86            43.085,03             43.085,03             2.269,76                     40.815,27        18/02/2022 16/02/2022
Fevereiro 228.778,18            48.043,40             48.043,40             451,76                        47.591,64        18/03/2022 17/03/2022
Março 232.255,00            48.773,55             48.773,55             395,29                        48.378,26        20/04/2022 19/04/2022
Abril 230.707,09            48.448,47             48.448,47             395,29                        48.053,18        20/05/2022 19/05/2022
Maio 223.372,50            46.908,22             46.908,22             3.538,82                     43.369,40        20/06/2022 17/06/2022
Junho 223.028,43            46.835,96             46.835,96             3.482,35                     43.353,61        20/07/2022 18/07/2022
Julho 228.985,28            48.086,90             48.086,90             3.256,47                     44.830,43        19/08/2022 18/08/2022
Agosto 236.410,83            49.646,25             49.646,25             3.369,41                     46.276,84        20/09/2022 19/09/2022
Setembro 245.326,96            51.518,63             51.518,63             1.411,53                     50.107,10        20/10/2022 18/10/2022
Outubro 246.303,78            51.300,59             51.300,59             1.437,88                     49.862,71        18/11/2022 18/11/2022
Novembro 225.837,77            47.213,82             47.213,82             1.437,88                     45.775,94        20/12/2022 16/12/2022
Dezembro 215.739,24            45.074,95             45.074,95             1.397,48                     43.677,47        20/01/2023 19/01/2023
13º Salário 174.491,80            39.897,49             39.897,49             466,66                        39.430,83        20/12/2022 20/12/2022;19/01/2023
Total 2.916.403,72         614.833,26            614.833,26            23.310,58                   591.522,68      -                  - -

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
Estado de Pernambuco

ANEXO XIII-B
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

Nota¹: Do valor das obrigações patronais da coluna recolhida do RGPS foi descontado os benefícios pagos diretamente (Salário Família)o montante de R$ 23.310,58.
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